АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____30.03.2017г №  60 -п
п. Степной

	О внесении изменений в постановление № 97-п от 04.08.2014года «О принятии на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении»

       В соответствии с п. 2 ст.52 Жилищного Кодекса РФ, п.3 ст. 3  Закона Оренбургской области от  23.01.2005 г. № 2733/489 Ш-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», на основании предоставленного свидетельства о рождении VII- МЮ №810054 от 27.08.2015г:

1.Внести изменения в пункт 1 постановления администрации муниципального образования Степной сельсовет  № 97-п от 04.08.2014 года следующего содержания:

      1.1.«Состав семьи: 3 человека»

        2.Постановление вступает в силу со дня подписания .
Глава администрации
Степного сельсовета                                               Р.А.Маликов

Разослано: администрация района,  прокуратура района, Стрелковой Л.Х.